Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 20/05/2022)

1

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS

ATO Nº 07/2022 – DMB

ATO Nº 07/2022/DMB, de 20 de maio de 2022 – A Chefe do Departamento de
Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições

legais, resolve: designar os servidores técnico-administrativos GABRIEL CABRAL
BARROS (Presidente), matrículas 12255-6/UFV e 2323997/SIAPE, LETÍCIA MONTEIRO
DA SILVA FREITAS, matrículas 11247-X/UFV e 2029637/SIAPE, e SANDRA DE ASSIS,

matrículas 11159-7/UFV e 2013066/SIAPE, para comporem Comissão Eleitoral
específica para a escolha de representantes dos servidores técnico-administrativos (01

Efetivo e 01 Suplente) no Colegiado do Departamento de Microbiologia, por um período
de um mês, a partir desta data.

Publique-se e cumpra-se. Marisa Vieira de Queiroz, Chefe do Departamento de
Microbiologia.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação

Institucional (DCI). Edifício Arthur

Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31)

3612-1095 • comunicar@ufv.br

Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação

Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br